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Racingpremiär för RHK- serien på Kinnekulle Ring 27 och 28 maj. Bra väder med sol och 
uppehåll men kalla vindar, man kan ju inte få allt. 130 anmälda till detta SSK- arrangemang 
och 17 anmälda i vårt heat inklusive två danskar. 

Healey Racing Team representerades av Claes, PG, Elmon, Anders Arildsson och Micke som 
“hangaround” i MGB. 

Tävlingen var ett tvådagarsarrangemang med två test på lördagsmorgonen som genomfördes utan 
större problem.  

På eftermiddagen var det kval då en av heatets nykomling Reine Bergström i en Lotus Elan 
presenterade sig med att pole på låga 1.02 före Myggan, Jan Hellberg Marcos trea och Claes på fjärde 
plats, jag hamnade på 10, Micke 12 Elmon 15 och Anders som hade premiär på banan 16.  

Flera av förarna testade gränserna som resulterade i ett antal besök utanför banmarkeringarna.   
På lördagskvällen höll Claes och Cilla vi vårt mycket uppskattade ”GT Come Together Party”. 
Myggan tog starten och kommandot race 1 på söndagsmorgonen med en hetsigt jagande av  

.förstaplacerade Reine – som dock fick ett rejält motorras efter ett varv.  
Myggan vann före Bengt Åke som arbetat sig upp i fältet före Janne och Claes. Jag tog Anders Ek i 

starten och släppte inte utan blev åtta efter snabba dansken Sören Deutch i Ginetta G4. Micke gjorde 
bra ifrån sig och lyckades komma före Mats Fröbom i E-typen och blev 11, Elmon och Anders slutade 
14 respektive 15.  

I andra racet lekte Myggan hem segern före Jan och Claes. Jag tappade starten till Anders Ek trots 
däcksbyte och blev åtta. Micke höll E-typen, som hade problem med bestyckningen på sina Webrar, 
stången och blev 10, Elmon och Anders avslutade fältet. 
 

PG Johansson #12     
 

                    
  PG förbereder sig för line up    Start”uppställning” (rullande start). 

          
Claes hänger på Elanerna           Bra modellflora, mycket av charmen! 



 

            
Clas kör hårt – alltid någon j-a Elan framför!              Bengt-Åke jagar Jagga (ny för säsongen). 
 

       
 Micke jobbade hårt för att hålla Jaggan bakom sig.     PG pressar. 
 
 

                  
PG jagas av Anders Ek.   Spritarna duellerar. 
 

 
Täta race som vanligt i vårt heat. 


